Директору МОУ Лицей
                                                                                    Кишеевой Л.В.
                                                                                                                                            _____________________________
_____________________________

____________________________,
                                                                                                                               (ФИО полностью)
                                                                                       проживающего по адресу
                                                                                       ______________________
                                                                                       тел.___________________
заявление.
Прошу предоставить моему сыну (дочери)
___________________________________________________________,

учени__________  класса   образовательного учреждения _________________,
платные образовательные услуги по предмету

___________________________________________________________

учителем___________________________________________________
в группе с количеством учащихся _______________

                                                                 (2, 3,4,5,8,10,13 человек)

Количество часов _______________

                                     (44,22 часа)
(подпись)                                                                                                                                                            (дата)